

## पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय गज्ज, भुंगा

वलाक भुंगा, डाक खाना -चक्क लादीयाँ, ज़िला होशियारपुर-144210 (पंजाव)



फ. 2249049/के,वि.ग.भुंगा/2024-25/

सत्र 2024-25 के लिए अंशकालीन शिक्षकों की भर्ती हेतु विज्ञापन साक्षात्कार की तिथि (प्रात: 9 बजे से)

वालवाटिका शिक्षक

27-06-2024

2. खेल-कृद प्रशिक्षक

27-06-2024

रीक्षणिक सत्र 2024-25 हेतु अनुबंध पर निर्तात अस्थाई अंशकालीन शिक्षक पद हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं। विस्तृत विज्ञापन व आवेदन पत्र विद्यालय की वेयसाइट www.bhunga.kvs.ac.in पर उपलब्ध है।पूर्णरूप से भरा हुआ आवेदन पत्र सभी आवश्यक दस्तावेजों की स्वयं प्रमाणित प्रतिलिपि के साथ पोस्ट/ स्वयं इस विद्यालय में दिनोक 26-96-2024 तक जमा किया जा सकता है। एक से अधिक पदों पर आवेदन के लिए अलग-अलग आवेदन भेजें जाएँ। प्रेषित किए जाने वाले लिफाफे पर पद का नाम अवश्य लिखें।

Sr No.	Name of the Post	SUBJECTS/ ELIGIBILITY
1	वालवाटिका शिक्षक (UKG) Balvatika Teacher	Senior Secondary, 02 years NTT or equivalent course
2	खेल-कृद प्रशिक्षक / SPORTS COACH	Bachelor Degree in Physical Education (B.P.Ed.) or equivalent. With 50% Marks

॰योग्यता मापदंड व अन्य जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट www.bhunga.kvs.ac.in नियमित रूप से देखें | (राकेश कुमार)

प्राचार्य

विनोक: 21.06.2024

## RECRUITMENT NOTICE

फ.. 2249049/क.वि.ग.भूंगा./2024-25/ दिनांक: 21.06.2024

PART TIME CONTRACTUAL TEACHERS ADVERTISE-MENT FOR THE SESSION 2024-2025

## WALK IN INTERVIEW at 9:00 AM

BALVATIKA 1. 27-06-2024

SPORTS COACH-27-06-2024

Applications are invited for the following teaching and Nonteaching posts on purely part time/ contractual basis for the session 2024-25. The detailed advertisement and application forms are available on Vidyalaya website www.bhunga.kvs.ac.in The complete application form along with selfattested documents must reach at this Vidyalaya latest by 26-06-2024. The application form may be sent by post/hand. Candidate has to send separate application along with supportive documents for each post and write the name of the posts on the top of the envelope.

Sr No.	Name of the Post	SUBJECTS/ ELIGIBILITY
1	BALVATIKA (UKG)	Senior Secondary, 02 years NTT or equivalent course
2	SPORTS COACH	Bachelor Degree in Physical Education (B.P.Ed.) or equivalent. With 50% Marks

<sup>\*</sup>Visit Vidyalaya website (www.bhunga.kvs.ac.in) regularly for eligibility criterion and other information.

Rakesh Kumar, PRINCIPAL